
МБОУ «Маловская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ № 31-1 

«Об изменении льготных мест»                                         от 01 сентября 2020 года 

 

         На основании Постановления МО МА «Баунтовский эвенкийский район» «О 

количестве льготных мест для  питания школьников в общеобразовательных 

организациях» № 33 от 29.01.2020 г.,  МБОУ «Маловская СОШ»  –  21 место – 

завтрак для учащихся 5-11 классов. 

Приказываю: 

Утвердить список учащихся на льготное питание в количестве 21 место -  завтраки 

 с 01 сентября 2020 года по 30 сентября 2020 года. 

 

 

Директор                  Е.Ю. Лоншакова 

 


